



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Marszałek Woźniak uczestniczy w Szczycie Politycznym Partnerstwa Odry

Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego 27 października 2010 roku w Szczecinie weźmie udział w Szczycie Politycznym Partnerstwa Odry – Transgraniczna Współpraca Naukowo-Badawcza. Wspólna inicjatywa Partnerstwa to dobrowolna formuła współpracy transgranicznej i międzyregionalnej polskich i niemieckich regionów - Wielkopolski, Dolnego Śląska, Lubuskiego, Zachodniopomorskiego oraz Meklemburgii - Pomorza Przedniego, Berlina, Brandenburgii i Saksonii.

Partnerstwo Odry może stanowić instrument realizacji europejskiej polityki spójności poprzez wykorzystanie potencjałów współpracy regionów do realizacji wspólnych priorytetów rozwojowych. Przejście od współpracy bilateralnej do współpracy sieciowej pozwala lepiej wykorzystać istniejące powiązania i wzajemne doświadczenia współpracy partnerskiej regionów.

Szczyt Polityczny Partnerstwa Odry to formuła spotkań najwyższych reprezentantów polskich województw i niemieckich krajów związkowych. Jego celem jest nadanie nowych impulsów współpracy międzyregionalnej. Podczas spotkania w Szczecinie zaplanowano omówienie zagadnień z obszaru infrastruktury i transportu oraz transgranicznej współpracy naukowo-badawczej. Oba zagadnienia zostały wybrane do realizacji podczas I Szczytu Politycznego w Poznaniu w 2008 roku, który odbył się z inicjatywy Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego.

Po spotkaniu w Szczecinie, na zaproszenie Marszałka Marka Woźniaka, w stolicy Wielkopolski gościć będzie Matthias Platzeck, Premier Brandenburgii. W programie spotkania zaplanowana jest między innymi wizyta na Stadionie Miejskim. Rozmowy dotyczyć będą współpracy służb obu regionów nad zachowaniem bezpieczeństwa podczas masowych imprez sportowych. W czasie zbliżających się Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej w 2012 roku nasz region będzie niewątpliwie celem licznych podróży turystycznych, m.in. mieszkańców Brandenburgii.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie